
LA PLATA, 16 de enero de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7618 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CORNEJO, Celeste Soledad 149 7 38562/0 AVELLANEDA 
GORDON, Matias Sebastian 149 8 38563/8 LA PLATA 
LUONGO, Cristian Antonio 149 9 38564/6 AVELLANEDA 
COUSSIRAT, Pablo Andres 149 10 38565/4 LA PLATA 
REYNOSO, Cynthia Estefania 149 11 38566/2 SAN MARTÍN 
SAVE, Gaston 149 12 38567/1 GRAL PUEYRREDON 
FARACI, Romina Lujan 149 13 38568/9 BAHÍA BLANCA 
OCAÑA, Gisela Susana 149 14 38569/7 MORÓN 
CARRIZO, Daniela 149 15 38570/1 LA PLATA 
AMOR, Nestor Enrique 149 16 38571/9 SAN MARTÍN 
TINNIRELLO, Franco 149 17 38572/7 PERGAMINO 
CONTI, Ana Clara 149 18 38573/5 PERGAMINO 
COSTANTE, Marcelo Oscar 149 19 38574/3 GRAL PUEYRREDON 
SEGADE, Maria Victoria 149 20 38576/0 CHACABUCO 
RAPAN, Ariel Emir 149 21 38577/8 LA PLATA 
CASTRO, Pablo Esteban 149 22 38578/6 SAN MARTÍN 
GENITRINI, Leandro Nicolas 149 23 38579/4 PERGAMINO 
LATORRE, Mauro Luis 149 24 38580/8 LA PLATA 
LAGONEGRO IRURITA, Marina Azul 149 25 38581/6 BAHÍA BLANCA 
LUQUE, Paola Virginia 149 26 38582/4 LA PLATA 
PENÉ, Candela 149 27 38583/2 TANDIL 
MARTINEZ QUARLERI, Wanda 149 28 38584/1 PERGAMINO 
FRAGOZO, Ulises Ruben 149 29 38585/9 SAN MARTÍN 
AZARA RIEDEL, Mariela Vanesa 149 30 38586/7 SAN NICOLÁS 
DE BATTISTA, Aldana Leticia 149 31 38587/5 SAN NICOLÁS 
MEGLIO, Ana Clara 149 32 38588/3 C.A.B.A. 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MARQUEZ, Gabriela Victoria 8 60 38575/1 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7618
	LEG.Nº
	LEG.Nº

